
 
UCHWAŁA Nr XV/96/2015  

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

z dnia 28  października 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na włączenie w obszar Pomorskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej nieruchomości położonej na terenie Gminy Wąbrzeźno. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515), w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r.   
o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 282)  uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1.1. Wyraża się zgodę na włączenie w obszar Pomorskiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa we władaniu Agencji 
Nieruchomości Rolnych w Warszawie Oddział Terenowy w Bydgoszczy, położonej na 
terenie Gminy Wąbrzeźno, oznaczonej jako działka nr 1/41 o powierzchni 18,6466 ha, 
obrębie geodezyjnym Wałycz, zapisana w KW TO1W/00035058/7, znajdująca się                 
w granicach obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego, uchwalonego uchwałą 
Nr XV/85/2011 w konturze urbanistycznym oznaczonym symbolami 6 P/U ÷ 9 P/U – tereny 
zabudowy obiektami produkcyjnymi, składowymi i magazynowymi z dopuszczeniem usług 
oraz symbolami KDW 8 ÷ KDW12 – drogi wewnętrzne i KDW15 – droga wewnętrzna 
niepubliczna.   

2. Obszar i granice działki, o której mowa w uchwale oznaczone są na załączniku 
graficznym do  uchwały. 

3. Nieruchomość opisana w ust. 1 nie jest objęta żadną formą ochrony przyrody oraz nie 
jest położona na terenach zalewowych. 
 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
  

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


